2018臺中世界花博文化擴大參與計畫－全臺大串演附件二

花開fun青春　初選報名表
	報名地區
	□臺北　　□臺中　　□高雄　　□花蓮

	報名項目
	□音樂　　□舞蹈　　□戲劇　　□跨域：

	團隊名稱
	

	團隊簡介
	


（150-200字）

	團隊演出影片連結
*可表達團隊特色之影片
	

（請提供Youtube連結，影片總長度不得超過3分鐘）

	隊員名冊
*可自行增加人數，上限20人
*不限同學校、年級，例示如下：
例1：大學、高中混合參選。
例2：A高中、B高中混合參選。
	姓名
	學校/年級
	身分證後四碼

	
	1. 
	
	

	
	2. 
	
	

	
	3. 
	
	

	
	4. 
	
	

	
	5. 
	
	

	
	6. 
	
	

	
	7. 
	
	

	
	8. 
	
	

	花博隊呼
	

	花博隊呼概念
	


（150-200字）

	團隊代表人
	（團隊代表人即為演出費或獎金代領人）

	聯絡電話
	

	電子郵件
	

	聯絡地址
	

	注意事項
	□本團隊已詳讀參選簡章，同意活動辦法及相關規定。




[bookmark: _Hlk492537107]著作財產權授權同意書附件三

[bookmark: _Hlk494989585]　　立書人（團隊名）                         同意將2018臺中世界花博文化擴大參與計畫－全臺大串演「花開fun青春」之參選作品＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（作品名稱，以下簡稱本著作）所有著作財產權（包含但不限於照片、影片、現場錄影）永久無償授權「臺中市政府文化局」，以著作財產權之任何方式，運用於2018臺中世界花卉博覽會、市政推廣及相關公益宣傳活動使用。上開授權方式及範圍於衍生著作亦有適用。
　　立書人擔保有權依本授權書內容進行各項授權，且未侵害任何第三人之智慧財產權或其他權利之情事。若有侵害情事致損害第三人權益者，願自負一切法律責任。

　　此致　
臺中市政府文化局


團隊名稱：
代表人：
聯絡地址：
連絡電話：



中華民國　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]
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8   2 018 臺中世界花博文化擴大參與計畫 －全臺大串演   花開 f un 青春   初選報名表  

報名地區  □ 臺北    □ 臺中    □ 高雄    □ 花蓮  

報名項目  □ 音樂    □ 舞蹈    □ 戲劇    □ 跨域 ：  

團隊 名稱   

團隊簡介        （ 150 - 2 00 字 ）  

團隊演出影片連結   * 可表達團隊特色之影片      （ 請提供 Youtube 連結，影片總長度不得超過 3 分鐘 ）  

隊員名冊   * 可自行增加 人數 ，上限 2 0 人   * 不限同學校、年級，例示如 下 ：   例 1 ：大學、高中混合參選。   例 2 ： A 高中、 B 高中混合參 選。  姓名  學校 / 年 級  身分 證後四碼  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

花博隊呼   

花博隊呼概念        （ 150 - 200 字 ）  

團隊代表人  （ 團隊代表人 即 為 演出費或 獎金代領人 ）  

聯絡電話   

電子郵件   

聯絡地址   

注意事項  □ 本 團隊 已詳讀 參選簡章，同意活動辦法及相關規定 。  

   

附件二 

